personas beneficiarias sean perceptoras de la misma en la campaña 2024, motivo por el cual las 

cantidades  máximas  pendientes  de  convocar,  previstas  en  la  ficha  financiera  del  Programa 

Comunitario de Apoyo a las Producciones Agrarias de Canarias ascienden para la campaña 2024, 

a treinta y dos millones ochocientos cuarenta y nueve mil treinta y cuatro euros (32.849.034,00 

€).

En el resuelvo cuarto de la citada Orden de 11 de noviembre de 2025, se destinan a la 

presente  convocatoria  créditos  por  importe  de  veinte  millones  setecientos  cincuenta  mil 

cuatrocientos sesenta y tres euros con noventa y tres céntimos (20.750.463,93 €).